
HaflingerCup 2016 

(Nultý ročník) 

PROPOZICE 

 

Podmínky účasti: 

1. HaflingerCup je vypsán pro všechny koně plemenné příslušnosti k plemeni hafling. 
2. Podmínkou účasti je zaslání přihlášky do 20. září 2016 na adresu ČSCHH nebo e-mail 

haflingercup@centrum.cz. 
3. Podmínkou účasti je zaslání zápisného ve výši 200,- Kč/kůň na účet ČSCHH - č. ú. 

218857226/0300 do 20. září 2016. 
4. Započítávají se výsledky z oficiálních soutěží pořádaných pod hlavičkou ČJF v termínech od 1. 

ledna do 20. listopadu 2016 v disciplínách drezura, skoky a všestrannost. 
5. Jeden kůň se může přihlásit do více disciplín i kategorií. 

Zasílání výsledků: 

1. Majitel koně (nebo jím pověřená osoba uvedená v přihlášce) zasílá výsledky získané na 
oficiálních závodech na kontaktní e-mail ČSCHH haflingercup@centrum.cz formou kopie 
oficiální výsledkové listiny. 

2. Výsledky je nutné zaslat nejpozději do 20. listopadu 2016. 
3. Za správnost údajů odpovídá osoba, která výsledky zasílá. 

Kategorie: 

Drezura 

Kategorie Z – započítávají se výsledky v soutěžích obtížnosti Z a vyšší 
Kategorie L – započítávají se výsledky soutěží obtížnosti L a vyšší 

Skoky 

Kategorie ZZ – započítávají se výsledky soutěží do 80 cm (obtížnost v základním kole) 
Kategorie ZM – započítávají se výsledky soutěží do 90 cm (obtížnost v základním kole) 
Kategorie Z – započítávají se výsledky soutěží do 100 cm (obtížnost v základním kole)  

Všestrannost 

Kategorie ZK – započítávají se výsledky soutěží obtížnosti ZK a vyšší 
Kategorie Z – započítávají se výsledky soutěží obtížnosti Z a vyšší 

Klasifikace: 

1. Body se získávají vždy za koně (může se účastnit s více jezdci). 

mailto:haflingercup@centrum.cz


2. V případě, že se kůň umístil v soutěži na prvním místě, započítá se počet bodů rovnající se 
počtu startujících v dané soutěži + 1 bod. 

3. V případě, že se kůň umístil v soutěži na druhém a dalším místě, započítá se počet bodů 
rovnající se počtu startujících v dané soutěži mínus počet bodů odpovídající jeho pořadí 
v dané soutěži (př. kůň startoval v soutěži, kde bylo 10 účastníků a umístil se na 5. místě – 
získává 10 – 5 = 5 bodů). 

4. Body získané z jedné soutěže lze uplatnit pouze v jedné kategorii, pokud je kůň přihlášen do 
více kategorií jedné disciplíny. 

Vyhodnocení 

1. V každé kategorii musí být přihlášeni alespoň tři koně, jinak se kategorie nevyhodnocuje. 
2. Konečné pořadí se stanoví součtem bodů. 
3. Za správnost výsledků zodpovídá sportovní komise ČSCHH. 
4. Průběžné výsledky budou zveřejňovány na www.haflingove.cz. 
5. Na konci sezóny je vyhlášen šampion a vicešampion každé disciplíny a kategorie, ocenění 

proběhne na Valné hromadě ČSCHH. 
6. Ceny věnuje ČSCHH (věcné ceny) a generální sponzor Zemědělská farma rodiny Sixtovy 

(finanční odměny ve výši 2.000,- Kč v každé kategorii). 

 


